
Uchwała Nr  XXXVIII/551/2009
Rady  Miejskiej Kalisza
z dnia 3 września 2009 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/475/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 13 lutego 2009r. w 
sprawie  uchwalenia  ”Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2009”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), 
w związku z art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1

W § 5 załącznika  do uchwały Nr XXXII/475/2009 Rady Miejskiej  Kalisza z dnia  13 lutego 
2009r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2009” dodaje się ppkt 14 w brzmieniu:   
”14/ dla obszaru określonego w § 3 ppkt 15
      a/  zakładanie i prowadzenie placówek oświatowych.”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
                                          do Uchwała Nr XXXVIII/551 /2009

Rady  Miejskiej Kalisza
z dnia  3 września  2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/475/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 13 lutego 
2009r.  w  sprawie  uchwalenia  „Programu  współpracy  Miasta  Kalisza  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na rok 2009”.
 

Miasto Kalisz, wychodząc naprzeciw inicjatywom społecznym organizacji pozarządowych oraz 

innym podmiotom pożytku publicznego, które podejmują działania, mające na celu zakładanie  

i  prowadzenie  placówek  oświatowych  wpływających  na  rozwój  miasta  i  rynek  pracy  widzi 

potrzebę objęcia takich inicjatyw programem współpracy. 

Wsparcie  w  tym  zakresie  organizacji  pozarządowych  oraz  innych  podmiotów  pożytku 

publicznego umożliwiłoby start nowopowstającym placówkom oświatowym. 

W  związku  z  powyższym  zachodzi  konieczność  wprowadzenia  powyższego  zadania  do 

Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2009.


	Rady  Miejskiej Kalisza
	Rady  Miejskiej Kalisza

